

Årsredovisning för
MBS i Östergötland AB

559429-5544

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amela Brankovic
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MBS i Östergötland AB, 559429-5544, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, bedriver verksamhet i form av arbeten i samband med byggnads- och markentreprenader.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-----------|--------|
| Nettoomsättning | 2 263 151 | 16 400 |
| Resultat efter finansiella poster | 411 170 | 9 874 |
| Soliditet % | 42,6 | 73 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt tack vare en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 7 841 |
| Balanseras i ny räkning | | 7 841 | -7 841 |
| Årets resultat | | | 237 280 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 7 841 | 237 280 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 7 841 |
| Årets resultat | 237 280 |
| Summa | 245 121 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 245 121 |
| Summa | 245 121 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-04-06 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 263 151 | 16 400 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 263 151 | 16 400 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -957 098 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -478 599 | -6 756 |
| Personalkostnader | | -403 255 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -9 667 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 848 619 | -6 756 |
| Rörelseresultat | | 414 532 | 9 644 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 78 | 230 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 440 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -3 362 | 230 |
| Resultat efter finansiella poster | | 411 170 | 9 874 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -107 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -107 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 304 170 | 9 874 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -66 890 | -2 033 |
| Årets resultat | | 237 280 | 7 841 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 118 333 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 118 333 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 118 333 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 62 818 | 0 |
| Övriga fordringar | | 78 151 | 38 200 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 140 969 | 38 200 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 573 839 | 6 774 |
| Summa kassa och bank | | 573 839 | 6 774 |
| Summa omsättningstillgångar | | 714 808 | 44 974 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 833 141 | 44 974 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 7 841 | 0 |
| Årets resultat | | 237 280 | 7 841 |
| Summa fritt eget kapital | | 245 121 | 7 841 |
| Summa eget kapital | | 270 121 | 32 841 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 107 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 107 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 214 321 | 0 |
| Skatteskulder | | 34 593 | 2 033 |
| Övriga skulder | | 101 319 | 4 100 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 105 787 | 6 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 456 020 | 12 133 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 833 141 | 44 974 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Linköping

Amela Brankovic
Amela Brankovic
Verkställande direktör

2025-07-31

Datum